
График работы спортивных залов Средней школы № 8 в 2021-2022 учебном году 

 

Секция Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

ОФП ИГРЫ ОФП ИГРЫ ОФП ИГРЫ ОФП ИГРЫ ОФП ИГРЫ ОФП ИГРЫ 

ШСК – 

школьный 

спортивный 

клуб 

15.30-

18.00 

  15.30-

16.00 

15.30-

18.00 

  15.30-

16.00 

  12.00-

15.30 

 

Бадминтон  

 

18.30-

20.30 

 18.00-

20.00 

 18.30-

20.30 

 18.30-

20.30 

 18.30-

20.30 

 17.00-

20.00 

 

Баскетбол  

 

 18.00-

20.00 

   16.00-

20.00 

     16.00-

20.00 

Горнолыжная 

секция  

 

   16.00-

20.00 

   16.00-

20.00 

 16.00-

20.00 

 12.00-

15.30 

 

 


